

単 価 合 意 書

令和8年8月26日に契約したR8東京国道管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和08年08月27日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長

小山 健一

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社 代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
仲六郷2丁目		式	1		6,747,487	
CCTV設備		式	1		6,747,487	
CCTV装置		式	1		6,747,487	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 メーカー標準塗装	台	1	2,707,628	2,707,628	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,697,818	2,697,818	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	784,819	784,819	
1000BASE-X インタフェース 短距離		式	1		557,222	
通信設備(機器単体)						
仲六郷2丁目		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視装置	(支給品)					
リモート装置		台	1	0	0	
電気設備(機器単体)						
仲六郷2丁目		式	1		0	
電源設備		式	1		0	
発電設備		式	1		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	(支給品)					
		台	1	0	0	
機器単体費		式	1		6,747,487	
電子応用設備						
仲六郷2丁目		式	1		3,061,125	
CCTV設備工		式	1		2,926,431	
CCTV装置設置工		式	1		206,475	
CCTVカメラ装置設置		台	1	95,797	95,797	
CCTV機側装置設置	ポール取付型					
装柱型		台	1	69,829	69,829	
LANスイッチ設置		台	1	40,849	40,849	
支柱設置工		式	1		906,663	
支柱設置	支柱 H=5.5m	箇所	1	906,663	906,663	
支柱基礎工		式	1		901,758	
支柱基礎設置	鋼製杭基礎250×250×9×14 L=3500	個所	1	901,758	901,758	
分電盤設置工		式	1		40,153	
屋外分電盤設置		面	1	40,153	40,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		585,943	
光地中配線	SM-8C					
		m	561.8	807.6	453,709	
光屋外配線	SM-8C					
		m	4.5	1,043	4,693	
光ケーブル接続						
		箇所	1	50,483	50,483	
光ケーブル成端						
		箇所	1	32,550	32,550	
光ケーブル試験						
伝送損失		対向	1	18,600	18,600	
光ケーブル試験						
接続損失		対向	1	25,908	25,908	
通信配線工						
		式	1		35,068	
通信地中配線	配線各種					
		m	6.5	1,494	9,711	
通信屋外配線	配線各種					
		m	3	1,494	4,482	
通信屋外配線	屋外用LANケーブル					
		m	8.6	1,406	12,091	
通信屋外配線	配線各種					
		m	7.2	1,220	8,784	
配管・配線工						
		式	1		250,371	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	13.5	544.5	7,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP40 径 40mm	m	13.5	572.8	7,732	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	13	3,151	40,963	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	13	767.5	9,977	
屋外配管	径 38mm	m	5	5,135	25,675	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	6	3,151	18,906	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	6	767.5	4,605	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	2	2,941	5,882	
埋設標識シート敷設		m	9	570.7	5,136	
D種接地		式	1		31,367	
作業土工(電気)		式	1		88,848	
殻運搬処理(電気)		式	1		3,930	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		20,601	
輸送工						
		式	1		20,601	
輸送(電気)						
		式	1		20,601	
通信設備						
仲六郷2丁目		式	1		604,594	
遠方監視設備工						
		式	1		4,649	
遠方監視設備設置						
		式	1		4,649	
遠方監視装置設置						
		面	1	4,649	4,649	
仮設工						
		式	1		599,945	
交通管理工						
		式	1		599,945	
交通誘導警備員						
		式	1		113,602	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		486,343	
電気設備						
仲六郷2丁目		式	1		250,183	
電源設備工						
		式	1		250,183	
発電設備設置工						
		式	1		250,183	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電設備設置						
		式	1		140,168	
作業土工（発電機基礎）						
		式	1		100,427	
支給品運搬						
		式	1		9,588	
直接工事費						
		式	1		3,915,902	
共通仮設費						
		式	1		1,267,012	
共通仮設費						
		式	1		9,339	
技術管理費						
		式	1		9,339	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		9,339	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,257,673	
純工事費						
		式	1		5,182,914	
現場管理費						
		式	1		2,780,224	
機器間接費						
		式	1		1,840,402	
技術者間接費						
		式	1		317,852	
機器管理費						
		式	1		1,522,550	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		42,231,159	
一般管理費等		式	1		6,800,476	
工事価格		式	1		76,000,000	
消費税相当額		式	1		7,600,000	
工事費計		式	1		83,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
用資1丁目		式	1		5,617,346	
CCTV設備		式	1		5,617,346	
CCTV装置		式	1		5,617,346	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 メーカー標準塗装	台	1	2,707,628	2,707,628	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	(LAN-SWのみ支給品)、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,124,899	2,124,899	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	784,819	784,819	
1000BASE-X インタフェース 短距離	(支給品)	式	1		0	
通信設備(機器単体)						
用資1丁目		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視装置	(支給品)					
リモート装置		台	1	0	0	
電気設備(機器単体)						
用資1丁目		式	1		0	
電源設備		式	1		0	
発電設備		式	1		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	(支給品)					
		台	1	0	0	
機器単体費						
		式	1		5,617,346	
電子応用設備						
用賀1丁目		式	1		2,674,575	
CCTV設備工						
		式	1		2,539,881	
CCTV装置設置工						
		式	1		206,475	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	95,797	95,797	
CCTV機側装置設置						
装柱式		台	1	69,829	69,829	
LANスイッチ設置						
		台	1	40,849	40,849	
支柱設置工						
夜間		式	1		906,663	
支柱設置	支柱 H=5.5					
		箇所	1	906,663	906,663	
支柱基礎工						
夜間		式	1		897,834	
支柱基礎設置	鋼製杭基礎250×250×9×14 L=3500					
		箇所	1	897,834	897,834	
分電盤設置工						
		式	1		40,153	
屋外分電盤設置						
		面	1	40,153	40,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		266,941	
光地中配線	SM-8C					
		m	166.8	807.6	134,707	
光屋外配線	SM-8C					
		m	4.5	1,043	4,693	
光ケーブル接続						
		箇所	1	50,483	50,483	
光ケーブル成端						
		箇所	1	32,550	32,550	
光ケーブル試験						
伝送損失		対向	1	18,600	18,600	
光ケーブル試験						
接続損失		対向	1	25,908	25,908	
通信配線工						
		式	1		32,827	
通信地中配線	配線各種					
		m	5	1,494	7,470	
通信屋外配線	配線各種					
		m	3	1,494	4,482	
通信屋外配線	屋外LANケーブル					
LANケーブル		m	8.6	1,406	12,091	
通信屋外配線	配線各種					
LANケーブル		m	7.2	1,220	8,784	
配管・配線工						
		式	1		188,988	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	9.5	544.5	5,172	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP40 径 40mm	m	9.5	572.8	5,441	
屋外配管	径 38mm	m	2	5,135	10,270	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	6	3,151	18,906	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	10	3,151	31,510	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	10	767.5	7,675	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	6	767.5	4,605	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2	2,941	5,882	
埋設標識シート敷設		m	3	570.7	1,712	
D種接地		式	1		31,367	
夜間		式	1		59,532	
作業土工(電気)		式	1		6,916	
殻運搬処理(電気)		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		20,601	
輸送工						
		式	1		20,601	
輸送(電気)						
		式	1		20,601	
通信設備						
用賀1丁目		式	1		4,649	
遠方監視設備工						
		式	1		4,649	
遠方監視設備設置						
		式	1		4,649	
遠方監視装置設置						
		面	1	4,649	4,649	
電気設備						
用賀1丁目		式	1		655,391	
電源設備工						
		式	1		252,485	
発電設備設置工						
		式	1		252,485	
発動発電設備設置						
		式	1		140,168	
基礎設置作業土工						
		式	1		102,729	
支給品運搬						
		式	1		9,588	
仮設工						
		式	1		402,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		402,906	
交通誘導警備員						
		式	1		56,801	
交通誘導警備員						
		式	1		346,105	
直接工事費						
		式	1		3,334,615	
共通仮設費						
		式	1		1,109,067	
共通仮設費						
		式	1		9,339	
技術管理費						
		式	1		9,339	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		9,339	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,099,728	
純工事費						
		式	1		4,443,682	
現場管理費						
		式	1		2,378,985	
機器間接費						
		式	1		1,701,097	
技術者間接費						
		式	1		317,852	
機器管理費						
		式	1		1,383,245	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		8,523,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
白金台1丁目		式	1		0	
CCTV設備		式	1		0	
CCTV装置		式	1		0	
CCTVカメラ装置	(支給品)HD簡易型IPカメラ装置 メーカー標準塗装	台	1	0	0	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	(支給品)LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	0	0	
開閉器盤	(支給品)オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	0	0	
1000BASE-X インタフェース 短距離	(支給品)	式	1		0	
通信設備(機器単体)						
白金台1丁目		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視装置	(支給品)	台	1	0	0	
リモート装置		台	1	0	0	
電気設備(機器単体)						
白金台1丁目		式	1		0	
電源設備		式	1		0	
発電設備		式	1		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	(支給品)					
		台	1	0	0	
電子応用設備						
白金台1丁目		式	1		1,329,418	
CCTV設備工						
		式	1		1,215,325	
CCTV装置設置工						
		式	1		242,910	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	95,797	95,797	
CCTV機側装置設置						
自立型		台	1	89,842	89,842	
機側基礎設置作業土工	(支給品) 自立型機側装置基礎(W650×D570×H700)					
		式	1		16,422	
LANスイッチ設置						
		台	1	40,849	40,849	
支柱設置工						
夜間		式	1		47,736	
支柱設置	(支給品) 支柱 H=6.3					
		箇所	1	47,736	47,736	
支柱基礎工						
夜間		式	1		19,434	
支柱基礎設置	(支給品) CCTV支柱用基礎 Φ600×1900L					
		箇所	1	19,434	19,434	
分電盤設置工						
		式	1		40,153	
屋外分電盤設置						
		面	1	40,153	40,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		384,771	
光地中配線	SM-8C					
		m	293.8	807.6	237,272	
光屋外配線	SM-8C					
		m	4.5	1,043	4,693	
光ケーブル接続						
		箇所	1	57,782	57,782	
光ケーブル成端						
		箇所	1	40,516	40,516	
光ケーブル試験						
伝送損失		対向	1	18,600	18,600	
光ケーブル試験						
接続損失		対向	1	25,908	25,908	
通信配線工						
		式	1		50,824	
通信地中配線	配線各種					
		m	6.5	1,494	9,711	
通信屋外配線	配線各種					
		m	3	1,494	4,482	
通信屋外配線	屋外LANケーブル					
		m	14.6	1,406	20,527	
通信屋外配線	配線各種					
		m	13.2	1,220	16,104	
配管・配線工						
		式	1		429,497	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	44.5	544.5	24,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP40 径 40mm	m	44.5	572.8	25,489	
屋外配管	径 38mm	m	8	5,135	41,080	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	6	3,151	18,906	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	13	3,151	40,963	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	13	767.5	9,977	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	6	767.5	4,605	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	3	2,941	8,823	
埋設標識シート敷設		m	35	570.7	19,974	
D種接地						
夜間		式	1		31,367	
作業土工(電気)		式	1		197,167	
殻運搬処理(電気)		式	1		6,916	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
白金台1丁目		式	1		4,649	
遠方監視設備工		式	1		4,649	
遠方監視設備設置		式	1		4,649	
遠方監視装置設置		面	1	4,649	4,649	
電気設備						
白金台1丁目		式	1		629,142	
電源設備工		式	1		180,324	
発電設備設置工		式	1		180,324	
発動発電設備設置		式	1		140,168	
基礎設置作業土工	(支給品)非常用発動発電装置用 基礎W1100×D700×H450	式	1		30,568	
支給品運搬		式	1		9,588	
仮設工		式	1		448,818	
交通管理工		式	1		448,818	
交通誘導警備員		式	1		75,146	
交通誘導警備員		式	1		373,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,963,209	
共通仮設費		式	1		1,311,159	
共通仮設費		式	1		9,339	
技術管理費		式	1		9,339	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		9,339	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,301,820	
純工事費		式	1		3,274,368	
現場管理費		式	1		2,893,042	
機器間接費		式	1		1,161,533	
技術者間接費		式	1		317,852	
機器管理費		式	1		843,681	
工事原価		式	1		7,328,943	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
柳橋1丁目		式	1		7,856,045	
CCTV設備		式	1		7,856,045	
CCTV装置		式	1		7,856,045	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 メーカー標準塗装	台	1	2,707,628	2,707,628	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,697,818	2,697,818	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	784,819	784,819	
1000BASE-X インタフェース 短距離		式	1		557,222	
1000BASE-ZX インタフェース 中距離		式	1		1,108,558	
通信設備(機器単体)						
柳橋1丁目		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視装置	(支給品)					
リモート装置		台	1	0	0	
電気設備(機器単体)						
柳橋1丁目		式	1		0	
電源設備		式	1		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備						
		式	1		0	
発動発電装置	(支給品)					
		台	1	0	0	
機器単体費						
		式	1		7,856,045	
電子応用設備						
柳橋1丁目		式	1		2,084,850	
CCTV設備工						
		式	1		1,950,156	
CCTV装置設置工						
		式	1		206,475	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	95,797	95,797	
CCTV機側装置設置						
装柱型		台	1	69,829	69,829	
LANスイッチ設置						
		台	1	40,849	40,849	
支柱設置工						
夜間		式	1		906,663	
支柱設置	支柱 H=5.5					
		箇所	1	906,663	906,663	
支柱基礎工						
夜間		式	1		160,691	
支柱基礎設置						
		箇所	1	160,691	160,691	
分電盤設置工						
		式	1		40,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外分電盤設置						
		面	1	40,153	40,153	
光ケーブル敷設工						
		式	1		398,984	
光地中配線	SM-8C					
		m	330.3	807.6	266,750	
光屋外配線	SM-8C					
		m	4.5	1,043	4,693	
光ケーブル接続						
		箇所	1	50,483	50,483	
光ケーブル成端						
		箇所	1	32,550	32,550	
光ケーブル試験						
伝送損失		対向	1	18,600	18,600	
光ケーブル試験						
接続損失		対向	1	25,908	25,908	
通信配線工						
		式	1		42,151	
通信地中配線	配線各種					
		m	8	1,494	11,952	
通信屋外配線	配線各種					
		m	3	3,108	9,324	
通信屋外配線	屋外用LANケーブル					
		m	8.6	1,406	12,091	
通信屋外配線	配線各種					
		m	7.2	1,220	8,784	
配管・配線工						
		式	1		195,039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP30 径 30mm	m	9.5	544.5	5,172	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	9.5	572.8	5,441	
屋外配管	径 38mm	m	2	5,135	10,270	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	6	3,151	18,906	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	16	3,151	50,416	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	16	767.5	12,280	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2	2,941	5,882	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	6	767.5	4,605	
埋設標識シート敷設		m	5	570.7	2,853	
D種接地		式	1		31,723	
夜間		式	1		40,575	
作業土工(電気)		式	1		6,916	
殻運搬処理(電気)		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
工場製品輸送工		式	1		20,601	
輸送工		式	1		20,601	
輸送(電気)		式	1		20,601	
通信設備		式	1		4,649	
柳橋1丁目		式	1		4,649	
遠方監視設備工		式	1		4,649	
遠方監視設備設置		式	1		4,649	
遠方監視装置設置		面	1	4,649	4,649	
電気設備		式	1		698,348	
柳橋1丁目		式	1		249,530	
電源設備工		式	1		249,530	
発電設備設置工		式	1		140,168	
発動発電設備設置		式	1		99,774	
基礎設置作業土工		式	1		9,588	
支給品運搬		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		448,818	
交通管理工						
		式	1		448,818	
交通誘導警備員						
		式	1		75,146	
交通誘導警備員						
		式	1		373,672	
直接工事費						
		式	1		2,787,847	
共通仮設費						
		式	1		947,198	
共通仮設費						
		式	1		9,339	
技術管理費						
		式	1		9,339	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		9,339	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		937,859	
純工事費						
		式	1		3,735,045	
現場管理費						
		式	1		1,981,670	
機器間接費						
		式	1		2,050,341	
技術者間接費						
		式	1		317,852	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		1,732,489	
工事原価		式	1		7,767,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
東向島2丁目		式	1		6,747,487	
CCTV設備		式	1		6,747,487	
CCTV装置		式	1		6,747,487	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 メーカー標準塗装	台	1	2,707,628	2,707,628	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,697,818	2,697,818	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	784,819	784,819	
1000BASE-X インタフェース 短距離		式	1		557,222	
通信設備(機器単体)						
東向島2丁目		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視設備		式	1		0	
遠方監視装置	(支給品)					
リモート装置		台	1	0	0	
電気設備(機器単体)						
東向島2丁目		式	1		0	
電源設備		式	1		0	
発電設備		式	1		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	(支給品)					
		台	1	0	0	
機器単体費						
		式	1		6,747,487	
電子応用設備						
東向島2丁目		式	1		2,461,724	
CCTV設備工						
		式	1		2,327,030	
CCTV装置設置工						
		式	1		206,475	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	95,797	95,797	
CCTV機側装置設置						
装柱型		台	1	69,829	69,829	
LANスイッチ設置						
		台	1	40,849	40,849	
支柱設置工						
夜間		式	1		906,663	
支柱設置	ポール H=6.0					
		箇所	1	906,663	906,663	
支柱基礎工						
夜間		式	1		160,691	
支柱基礎設置						
		箇所	1	160,691	160,691	
分電盤設置工						
		式	1		40,153	
屋外分電盤設置						
		面	1	40,153	40,153	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		723,639	
光地中配線	SM-8C					
		m	732.3	807.6	591,405	
光屋外配線	SM-8C					
		m	4.5	1,043	4,693	
光ケーブル接続						
		箇所	1	50,483	50,483	
光ケーブル成端						
		箇所	1	32,550	32,550	
光ケーブル試験						
伝送損失		対向	1	18,600	18,600	
光ケーブル試験						
接続損失		対向	1	25,908	25,908	
通信配線工						
		式	1		45,886	
通信地中配線	配線各種					
		m	10.5	1,494	15,687	
通信屋外配線	配線各種					
		m	3	3,108	9,324	
通信屋外配線	屋外用LANケーブル					
		m	8.6	1,406	12,091	
通信屋外配線	配線各種					
		m	7.2	1,220	8,784	
配管・配線工						
		式	1		243,523	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	14	544.5	7,623	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP40 径 40mm	m	14	572.8	8,019	
屋外配管	径 38mm	m	2	5,135	10,270	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	6	3,151	18,906	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	21	3,151	66,171	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	21	767.5	16,117	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	6	767.5	4,605	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2	2,941	5,882	
埋設標識シート敷設		m	9.5	570.7	5,421	
D種接地		式	1		31,367	
夜間		式	1		62,226	
作業土工(電気)		式	1		6,916	
殻運搬処理(電気)		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	
システム・インテグレーション		式	1		114,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		20,601	
輸送工						
		式	1		20,601	
輸送(電気)						
		式	1		20,601	
通信設備						
東向島2丁目		式	1		4,649	
遠方監視設備工						
		式	1		4,649	
遠方監視設備設置						
		式	1		4,649	
遠方監視装置設置						
		面	1	4,649	4,649	
電気設備						
東向島2丁目		式	1		941,414	
電源設備工						
		式	1		245,280	
発電設備設置工						
		式	1		245,280	
発動発電設備設置						
		式	1		140,168	
基礎設置作業土工						
		式	1		95,524	
支給品運搬						
		式	1		9,588	
仮設工						
		式	1		696,134	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		696,134	
交通誘導警備員						
		式	1		152,058	
交通誘導警備員						
		式	1		544,076	
直接工事費						
		式	1		3,407,787	
共通仮設費						
		式	1		1,129,669	
共通仮設費						
		式	1		9,339	
技術管理費						
		式	1		9,339	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		9,339	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,120,330	
純工事費						
		式	1		4,537,456	
現場管理費						
		式	1		2,429,998	
機器間接費						
		式	1		1,840,402	
技術者間接費						
		式	1		317,852	
機器管理費						
		式	1		1,522,550	

单 侧 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		8,807,856	